
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00420110- -UNC-ME#FP

 
VISTO: 

El Curso de Extensión: “Potenciando las Altas Capacidades en las Infancias:
Estrategias para Docentes” a cargo de la Dra. Paula Irueste; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho Curso fue autorizado para realizarse en el año 2024 por medio de la
Resolución Decanal 2024-839-E-UNC-DEC#FP ; 

Que la responsable administrativa del  Curso de Extensión: “Potenciando las Altas
Capacidades en las infancias: Estrategias para Docentes”, solicita por correo
electrónico la suspensión del mencionado curso; (UNC IF-2024-00813394-UNC-
DE#FP); 

Que María Cecilia Aquino DNI 25768695; Valeria Cynthia Odetti DNI 25471288,
efectuaron los pagos en concepto de primera cuota, y Alicia Mariana Zamboni DNI
28646483, efectuó pagos de primera y segunda cuota, por lo que corresponde su
restitución;

Que al haber suspendido el desarrollo de la actividad corresponde el reintegro del
monto del pago efectuado en el Curso de Extensión: Potenciando las Altas Capacidades
en las infancias: Estrategias para Docentes“”;

Por ello: 

El DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE 

Artículo 1°: Autorizar al Área Económica Financiera a realizar el reintegro de los
pagos efectuados  en concepto de cuotas del Curso de Extensión: “Potenciando las
Altas Capacidades en las infancias: Estrategias para Docentes” a la siguientes
personas: Sra.María Cecilia Aquino DNI 25768695; Valeria Cynthia Odetti DNI



25471288 y Alicia Mariana Zamboni DNI 28646483, de acuerdo al Anexo (IF-2024-
00819709-UNC-SE#FP) que forma parte de la presente resolución. 

Artículo 2º: Imputar la presente erogación a los recursos propios de la actividad y/o al
de la Secretaría de Extensión de la Facultad de Psicología.- 

Artículo 3º: Protocolizar, comunicar, archivar.-





Ref: EX-2024-00420110- -UNC-ME#FP
ANEXO


REINTEGROS PAGOS CURSO: POTENCIANDO LAS ALTAS CAPACIDADES EN
LAS INFANCIAS: ESTRATEGIAS PARA DOCENTES


Código Corto EXT24-PACI


Nombre Curso “POTENCIANDO LAS ALTAS CAPACIDADES
EN LAS INFANCIAS: ESTRATEGIAS PARA
DOCENTES”


Apellido AQUINO


Nombre MARIA CECILIA


CUIT 27257686952


Cuota 1 (uno)


Monto Pagado $20.000 (Veinte mil)


Fecha Pago 19-09-2024


Nro Factura 75030000064391


Código Corto EXT24-PACI


Nombre Curso “POTENCIANDO LAS ALTAS CAPACIDADES
EN LAS INFANCIAS: ESTRATEGIAS PARA
DOCENTES”


Apellido ODETTI


Nombre VALERIA CYNTHIA


CUIT 23254712884


Cuota 1 (uno)


Monto Pagado $20.000 (Veinte mil)


Fecha Pago 01-10-2024







Ref: EX-2024-00420110- -UNC-ME#FP
ANEXO


Nro Factura 75030000064879


Código Corto EXT24-PACI


Nombre Curso “POTENCIANDO LAS ALTAS CAPACIDADES
EN LAS INFANCIAS: ESTRATEGIAS PARA
DOCENTES”


Apellido ZAMBONI


Nombre ALICIA MARIANA


CUIT 27286464837


Cuota 1 (uno)


Monto Pagado $20.000 (Veinte mil)


Fecha Pago 17-09-2024


Nro Factura 75030000064276


Código Corto EXT24-PACI


Nombre Curso “POTENCIANDO LAS ALTAS CAPACIDADES
EN LAS INFANCIAS: ESTRATEGIAS PARA
DOCENTES”


Apellido ZAMBONI


Nombre ALICIA MARIANA


CUIT 27286464837


Cuota 2 (dos)


Monto Pagado $20.000 (Veinte mil)


Fecha Pago 23-09-2024







Ref: EX-2024-00420110- -UNC-ME#FP
ANEXO


Nro Factura 75030000064534







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO REINTEGRO POTENCIANDO LAS ALTAS CAPACIDADES EN LAS
INFANCIAS: ESTRATEGIAS PARA DOCENTES


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Director de Área

		Numero_3: IF-2024-00819709-UNC-SE#FP

		numero_documento: IF-2024-00819709-UNC-SE#FP

		fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024

				2024-10-07T17:41:51-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00819709-UNC-SE#FP

		Numero_1: IF-2024-00819709-UNC-SE#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Pablo Efraín FIGUEROA

				2024-10-07T17:42:01-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-1681-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Octubre de 2024
		2024-10-09T10:20:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T10:32:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T10:32:10-0300
	GDE UNC




